令和５年度（2023年度） 第４回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和５年(2023年)７月１９日（水）１５：００～１５：２０

場 所 医学部管理棟 第１会議室及び第３会議室（挾間キャンパス）

本部管理棟  第１会議室（旦野原キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議事概要の確認

  令和５年度（2023年度）第３回教育研究評議会議事概要（案）について確認し，確定した。

審議事項

１ 教員の任用計画（資料１－１～２ 机上配付，回覧資料）

  審議の結果，本件を了承した。

２ 経済学部改組に係る設置報告書の提出（資料２－１～２）

  髙見評議員から，資料に基づき説明があり，審議の結果，本件を了承し，役員会に付議すること

とした。なお，文言等の軽微な修正については，学長及び担当理事に一任することとした。

３ 第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標（再申請）（資料３－１～２）

  津村評議員から，資料に基づき説明があり，審議の結果，本件を了承し，役員会に付議すること

とした。なお，文言等の軽微な修正については，学長及び担当理事に一任することとした。

４ 研究コンサルティング制度の改正（資料４－１～４）

  杉尾評議員から，資料に基づき説明があり，審議の結果，本件を了承し，本日付で制定すること

とした。

その他

  学長から，医学部正門の工事について，工事期間中は不便なことがあると思うが，工事終了後は

便利になることを広く周知し，協力して欲しい旨の発言があった。

次回の開催日程

  令和５年度第５回教育研究評議会については，以下のとおり開催することとした。

日時：令和５年（2023年）９月２０日（水）１５：００～１６：００

場所：本部管理棟  第１会議室及び第２会議室（旦野原キャンパス）

医学部管理棟 第１会議室（挾間キャンパス）

資 料

令和５年度（2023年度）第３回教育研究評議会議事概要（案）

資料１－１  教員選考報告書（教育学部門）【回収資料】

資料１－２  教員選考報告書（医学部門）【回収資料】

資料２－１  経済学部の事前相談結果

資料２－２  設置の趣旨等を記載した書類（案）

資料３－１  第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の再申請について（令和

５年４月２５日付事務連絡）

資料３－２  意欲的な評価指標に関する調書（再申請）（案）

資料４－１  研究コンサルティング制度の改正について（案）

資料４－２  研究コンサルティング改定案及び他大学との比較

資料４－３  国立大学法人大分大学学術コンサルティング取扱規程（案）

資料４－４  国立大学法人大分大学学術コンサルティング実施細則（案）

回覧資料  任用予定者履歴書・調査書